Metto
Metto

Datum Zeit
12.05 -
17.05 -
19.05 -
25.05 -
02.06 -

09.06 -

16.06 -
23.06 -
24.06 -
30.06 -
04.07 -
07.07 -

15.07 -

Stand: 17.08.25

QP 2-12 - Mettowing

Ort

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Archewaldli

Bahnhof Affoltern

Infos folgen

Infos folgen
03.07.12 nicht 04.07.12!

Bauspielplatz

Weiteres

Auffahrtswanderung, siehe Flyer
Auffahrt, keine Ubung

Pfila bis 28.05.12

Kennenlernibung mit Renanja, Mitnehmen:
Billet n. Zurich, Uniform, Getranke

keine Pfadi

Korpstag

Brunch, Infos siehe Flyer
Sommerspecial

Elternabend, Infos tiber Solas
Uberefliigete

Sommerferien bis 18.08.12. Infos fiir Solas
folgen



