

QP 2-12 - Mettowing

Metto

Metto

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
12.05	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
17.05	-	-	Auffahrtswanderung, siehe Flyer
19.05	-	-	Auffahrt, keine Übung
25.05	-	-	Pfila bis 28.05.12
02.06	-	Archewäldli	-
09.06	-	Bahnhof Affoltern	Kennenlernübung mit Renanja, Mitnehmen: Billet n. Zürich, Uniform, Getränke
16.06	-	-	keine Pfadi
23.06	-	Infos folgen	Korpstag
24.06	-	-	Brunch, Infos siehe Flyer
30.06	-	Infos folgen	Sommerspecial
04.07	-	03.07.12 nicht 04.07.12!	Elternabend, Infos über Solas
07.07	-	Bauspielplatz	Übereflügete
15.07	-	-	Sommerferien bis 18.08.12. Infos für Solas folgen

Stand: 30.01.26